ut post dñi resurrectionē in
sistentib; romanis. patam gen-
tem i regnū. augustū quoq; il-
lud cū sua religione templū
insup ipām lucē pdere qm tri-
buta pendere maluerunt.

**Qui uenientes dicit ei. Magis-
ter scim' quia uerax es i n̄ cu-
ras quēqm̄. nec enī uidet in fa-
ciem hominis. s; i ueritate uia
dñi doces. Licet dari t̄butū
cesari an nō dabimus.**

Blanda & fraudulenta inter-
rogatio. illuc puocat respon-
dentē ut magis dñm qm cesa-
rem timeat. i dicat n̄ debere
t̄buta solui. ut statī audien-
tes herodiani seditionis gna
romanos auctore teneant.

**Qui sciens uersutiā eoz; ait
illis. Quid me temptatis? Af-
ferre m̄ denariū ut uideam**

**At illi attulerūt. Sapiencia
semp sapientē ait: ut suis poti'
temptatores sermonib; cōfu-
tent. Afferte m̄ inqt denari-
um. Hoc ē gen' nūm; qd̄ pro-
decē nūmis imputabat. et
habebat imaginē cesaris.**

**Et ait illis. Cui est imago hec i
Qui putant in Inscriptio.**

Interrogationē saluatoris ignoran-
tiā esse & n̄ dispensationē. dis-
cant exp̄senti loco qd̄ utiq; po-
tuerit scire ihe cui imago eēt
in nūmo: s; interrogat ut ad
sermonē eoz; p̄petentē respōdeat.

**Dicunt illi. Cesaris. Respon-
dens autē ihe: dixit illis. Reddi-
te q̄ que s̄t cesaris cesari i que**

**Quod ait. reddite s̄t dei deo.
que s̄t cesaris cesari. nūmū.
t̄butum & pecuniā. & que s̄t
dei deo. decimas p̄mitias i ob-
lationes ac uictimas sentiam?
quom̄ i ipse reddidit tributa
ipse & petro: et dō reddidit q̄
dī sunt p̄s faciens uolunta-**

**tem. Ait. Reddite que cesa-
ris s̄t cesari & que s̄t dei deo.**

**Quēadmodū cesar a uobis ex-
igit imp̄ssionē imaginis sue.
sic i d̄s: ut quēadmodū illi
reddit nūm'. sic dō anima
lumine uultus ei illustrata
atq; signata. Vnde psalmista.
Signatū est inqt in nob' lum̄
uultus tui dñe. Hoc q̄; lum̄**

est totū hominis · uerū bonū:
q̄a n̄ oculis s; mente conspicit̄.
Signatū autē dixit ī nob̄: tan-
quā denari⁹ signatur regis ima-
gine. Homo enī factus est ad
imaginē & similitudinē dei:
qm̄ peccando corrumpit. Bonū
ḡ eius est. uerū atq; et̄nū: si
renascendo signetur.

Et mirabantur super eum.

Qui credere debuerant ad
tantā sapientiā. mirati sunt
qd̄ calliditas eoz̄ insidiandi
n̄ inuenisset locū: & sic̄ ma-
theus scribit. relicto eo abie-
runt. infidelitatē parit̄ cū
miraculo reportantes.

.xxix. **E**t uenerūt ad eū saducei: q̄
dicūt resurrectionē n̄ eē.

Due erant hereses in iudeis:
una phariseoz̄ & altā saduce-
orū. Pharisei traditionū &
observationū q̄s̄ illi deute-
rosis uocant iusticiā prefe-
rebant. unde & diuisi uoca-
bant̄ a pplō: saducei autē qui
interp̄tant̄ iusti. & ipsi uen-
dicabant̄ s̄ q̄s̄ non erant: pri-
orib; & corporis & anime re-